МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Прогимназия «Созвездие»

(МАОУ «Прогимназия «Созвездие»)

628380 г. Пыть-Ях                                                                                                                       ulybka01@gmail.com

1 мкр. «Центральный», ул.Первопроходцев, здание 4                                           телефон  42-92-72

П Р И К А З

25.01.2022                                                                                                 № 94/1 - од

О выплате денежной компенсации в период

режима повышенной готовности и

ограничительных мероприятий (карантин)

На основание постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 04.03.2016 № 59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в

образовательных организациях в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре»,

постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от

27.12.2021 года № 617-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты –

Мансийского автономного округа – Югры от 4 марта 2016 года № 59-п «Об обеспечении

питанием обучающихся в образовательных организациях в Ханты - Мансийском

автономном округе- Югре», с целью замены обучающимся 1-4 классов льготной категории

двухразового питания на выплату разовой компенсационной денежной выплаты родителям

(законным представителям)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать одноразовую выплату компенсационного характера  родителям

(законным представителям) обучающихся из числа льготных категорий в рамках

социальной поддержки за двухразовое питание:

– для обучающихся 1-4 классов на период с 25.01 по 08.02.2022 года  за исключением

выходных дней из расчета 175 рублей день по пятидневной учебной неделе согласно

списка (приложение 1, приложение 2).

2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся из числа льготных категорий информацию о замене

	Городской округ город Пыть-Ях